МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 23 » ноября 2023 г.                                                                                                     №196

г.Нальчик

1.Для проведения капитального ремонта многоквартирного жилого дома

№94 по ул. Тхакахова в городском округе Нальчик внести изменения в
распоряжение Местной администрации городского округа Нальчик от 29 мая
2023 года №75 о введении режима функционирования «повышенная
готовность», изложив пункты 7, 8 и 9 в новой редакции:

«7.Руководителю МКУ «Департамент жилищной политики» Местной
администрации городского округа Нальчик» З.Х. Дударову на основании
экспертного заключения (строительно-технического экспертного
исследования) заключить договор со специализированной организацией на
разработку проектно-сметной документации с дополнительным
обследованием технического состояния многоквартирного жилого дома
№ 94 по ул. Тхакахова для проведения капитального ремонта.

8.Руководителю МКУ «Управление капитального строительства»
Местной администрации городского округа Нальчик Р.В. Афашагову на
основании разработанной проектно-сметной документации заключить
договор с подрядной организацией на проведение ремонта многоквартирного
жилого дома № 94 по ул. Тхакахова.

9.Заместиттелю Главы местной администрации городского округа
Нальчик - руководителю Департамента финансов Н.М. Дугужевой
предусмотреть финансовые средства на проведение обследования МКД
специализированной организацией и расселение жильцов многоквартирного
жилого дома № 94 по ул. Тхакахова, а также на разработку проектно-сметной
документации проведения ремонта данного многоквартирного жилого дома.»

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава                Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ